
گروه ســینما و تلویزیون - تصویربرداری فاز دوم مجموعه طنز آیتمی 
دست انداز به کارگردانی شهاب عباسی همچنان ادامه دارد.

فیلمبرداری مجموعه طنز آیتمی دســت انداز همزمان با پخش در حال 
انجام اســت و به تازگی مهران رجبی، حســین رفیعی، زهره حمیدی و لیلا 

بوشهری به عنوان جدیدترین بازیگران جلوی دوربین رفتند.
مجموعه طنز دســت انداز شبیه سازی طنز گونه از برنامه های معروف 

تلویزیونی است که در میان مخاطبان جایگاه خوبی دارد.
مجموعه تلویزیونی دست انداز به کارگردانی شهاب عباسی و نویسندگی 

حمزه صالحی هر شب ساعت ۲۱:۳۰ از شبکه نسیم پخش می شود.
فهرســت عوامل سریال تلویزیونی دست انداز عبارتند از: تهیه کنندگان: 
سعیدعباسی و مجیدعباسی، کارگردان: شهاب عباسی، سرپرست نویسندگان: 
حمــزه صالحــی، مدیرفیلمبرداری: محســن کالجی، مدیــر صدابرداری: 
محمدعلــی درگاهی، طراح چهره پردازی : ســجاد آذرنیــا ،طراح صحنه و 
لباس: محمد یار احمدی ناظر کیفی: امیر موســوی، مدیرتولید و برنامه ریزی: 
محمدرسولی،تدوین: غلامرضاساغرچیان، مدیر تدارکات: علی اکبرصادقی، 
آهنگساز: شهروز حقی، منشی صحنه: زهرا توکلی، دستیاران کارگردان: محمد 
مروتی و ســیامک فروغ، عکاس: ســعید زین العابدینی، روابط عمومی: علی 

زادمهر مجری طرح:موسسه سینمایی تکنماتصویر

ادامه تصویربرداری مجموعه طنز 
دست انداز با حضور بازیگران جدید
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گروه سینما و تلویزیون - مرضیه 
برومنــد »مجتمع مســکونی کلیله و 
دمنه« را به تهیه کنندگی سیدمصطفی 
احمدی جهت پخش در شــبکه 
نمایش خانگی کلید زد. مرضیه 
برومند کارکردان شناخته شده 
ســینما و تلویزیون ســاخت 
سریال عروسکی جدیدی را 
با نام مجتمع مسکونی کلیله 
و دمنه به تهیه کنندگی 

سیدمصطفی احمدی کلید زده است.
کارگــردان مجموعــه  هــای 
خاطره انگیزی چون مدرسه موش ها، 
قصه هــای تا به تا و خونه مادر بزرگه 
تولید ســریال عروسکی تازه اش را با 
اقتباس از داســتان های کلیله و دمنه 
آغاز کرده است. این مجموعه جهت 
پخش در شــبکه نمایــش خانگی 
ســاخته شــده و از یکی از پلتفرم ها 

پخش می شود.
مرضیه  عروسکی  سریال 
برومند در شــبکه خانگی کلید 

خورد
کَلیله و دمنه کتابی پندآمیز است 
که در آن حکایت های گوناگون )بیشتر 
از زبان حیوانات( نقل شده است. نام 
آن از نام دو شــغال با نام های کلیله و 

دمنه گرفته شده است. بخش بزرگی 
از کتاب اختصاص به داستان این دو 
شــغال دارد. اصل داستان های آن در 
هند و در حدود سال های ۱۰۰ تا ۵۰۰ 

پیش از میلاد به وقوع می پیوندند.
مجتبی مینوی نویسنده و منتقد 
ادبی شناخته شــده کشورمان درباره 
ایــن کتاب گفته اســت: کتاب کلیله 
و دمنــه از جملــه آن مجموعه های 
دانــش و حکمت اســت که مردمان 
خردمنــد قدیم گرد آوردنــد و »به 
هرگونه زبــان« نوشــتند و از برای 
فرزندان خویش به میراث گذاشــتند 
و در اعصــار و قرون متمادی گرامی 
می داشــتند، می خواندنــد و از آن 
 حکمت عملی و آداب زندگی و زبان 

می آموختند.

گروه سینما و تلویزیون - اکران 
آنلایــن فیلم »جنون« ســاخته کامران 
قدکچیــان از جمعه ۷ خرداد ۱۴۰۰ در 
دو پلتفرم نماوا و فیلیمو آغاز شده است.

فیلم »جنون« به کارگردانی کامران 
قدکچیــان و تهیه کنندگی مؤسســه 
رســانه های تصویری بــه عنوان یکی 
از محصولات بنیاد ســینمایی فارابی 
در شــبکه نمایش خانگــی از طریق 
پلتفرم های نمــاوا و فیلیمو به صورت 

آنلاین اکران شده است.
میترا حجار، کامبیز دیرباز، آشــا 
محرابی، قربان نجفی، مجید جعفری و 
مهرناز افلاکیان در این فیلم ایفای نقش 

می کنند.
در خلاصه داستان »جنون« آمده 
اســت: در کنار بنادر خلیج فارس، در 

یک محدوده خاص جغرافیایی، سنتی 
به نام »زار« وجود دارد که یک مراســم 
جن گیــری در جنوب ایران اســت و 
گروهــی از مــردم آن منطقه آن را باور 
دارنــد و گروهی دیگــر، آن را قبول 
ندارند. »بهزاد« بر این باور است که روح 
»برســاد«، او را تسخیر کرده و این مرد 
روان پریــش با ورود به خلوت »غزل«، 
ماجراهایی دلهره آور پیش می آورد و...

عوامل سازنده این فیلم عبارتند از: 
کارگردانی و تدوین: کامران قدکچیان، 
نویسنده: پیمان عباسی، مجری طرح: 
مهــدی گلی زاده، مدیــر فیلمبرداری: 
محمد افســری، طراح چهره پردازی: 
رســول ســیدعربی، طراح صحنه و 
لباس: قاسم ترکاشوند، طراح جلوه های 
ویژه میدانی: حمید رســولیان، طراح 

جلوه های ویژه کامپیوتری: نیما مهدیان، 
مدیر تولید: جعفر صمدی، صدابردار: 
بهمن حیدری، صداگذاری و طراحی 

و ترکیــب صدا: بهمــن حیدری 
و مهــدی جمشــیدیان، 

آهنگســاز: یحیــی 
شــکیب،  سپهری 
مدیــر تــدارکات: 

مسعود شرفی  
کیا.

گروه سینما و تلویزیون- یکی از 
مهمترین خبرهای در دو روز ابتدایی این 
رویداد ســینمایی مخابره شد، پیوستن 
جشنواره جهانی فیلم فجر به »فیاپف« 
)فدراســیون بین المللــی انجمن های 
تهیه کنندگان فیلم؛ سازمانی غیردولتی 
کــه با هدف نظارت و ارزش گذاری بر 
جشنواره های بین المللی سینمای جهان 
پایه گذاری شــده است( بود. اتفاقی که 
حالا جشــنواره جهانی فیلم فجر را در 
میان ۱۶ جشنواره برتر جهان می نشاند.

جشــنواره های الــف امــا کدام 
جشــنواره ها را در بــر می گیرنــد. بر 
اســاس آنچه کامیار محســنین مدیر 
روابــط بین الملل این فســتیوال گفته 
حــالا جشــنواره جهانــی فیلم فجر 
در کنــار جشــنواره هایی ماننــد کن، 
ونیز، برلین، ســن سباستین، لوکارنو، 
مسکو، کارلووی واری، ورشو، تالین، 
شانگهای، توکیو، گوآ، قاهره و مار دل 

پلاتا قرار گرفته است.
حالا باید دید ثبت رسمی جشنواره 
جهانی فیلــم فجر در این فهرســت 
بین المللی چه تأثیر بر هرچه حرفه ای تر 
و استانداردتر برگزار شدن این رویداد 
در آینده خواهد داشــت؛ آیا این ثبت 
جهانی می تواند جشــنواره »فجر« را به 
سکویی موثر برای تعامل سینمای ایران 

با بازارهای جهانی تبدیل کند؟
به حضور »جشنواره جهانی 
فجر« در جمع ۱۵ جشنواره برتر 

دنیا افتخار می کنم
پیوســتن به فیاپف مسأله ای بود 
که رضا میرکریمی دبیر سابق جشنواره 
وعــده آن را مــی داد اما درســت بعد 
از تحویل مســئولیتش به عســگرپور 
رنگی عملی گرفت. همان نکته ای که 
میرکریمی را در چهار دوره مسئولیتش 
آماج انتقادات قرار می داد و منتقدانش 
از آن بــا عنوان »خیال پــردازی« او یاد 
می کردنــد که بدون داشــتن نتیجه ای 
عملی، تنها مــدام وعده اش را می دهد. 
اما حالا میرکریمی مسیر رفته را پر توشه 
و زحماتش را به ثمر نشســته می داند و 
آن را پاسخی عملی به »مسخره کنندگان« 
می داند تا جایی که در حاشیه بازدید از 
جشــنواره جهانی فیلم فجر بیان کرد 
که »من چند ســال برای این جشنواره 
زحمت کشــیدم و از همــان روز اول 
معتقد بودم، ما می توانیم یکی از معدود 
فستیوال های استاندارد، برتر و رقابتی 
دنیا باشیم. برخلاف همه مخالفت هایی 
که می شــد و برخی ایــن باور و ایده را 
مسخره و فکر می کردند ما رویاپردازی 
می کنیم، این اتفاق افتاد. این خبر خیلی 
خوشحال کننده است که ما یکی از ۱۶ 

فستیوال برتر رقابتی دنیا هستیم.«
ســیدرضا میرکریمی دبیر سابق 
جشــنواره جهانی فیلم فجر گفت: من 
فکر می کنم جشــنواره های فرهنگی 
پل های ارتباطی بین المللی با کشور های 
مختلف هستند و وقتی موضوع سینما 

روی جشــنواره ای هست، با توجه به 
اینکه ســینما مزیت فرهنگی کشــور 
ما محســوب می شــود، باید آن را در 
مجموعــه چرخه تولید تا اکران ببینیم، 
چون جشنواره بخشــی از این چرخه 

است که نمی شود آن را حذف کرد.
میرکریمــی ادامــه داد: شــما 
نمی توانید ارتباطات بین المللی خودتان 
را به خاطــر اینکه شــرایط دشــواری 
وجود دارد، حذف کنید. آن نگاهی که 

گاهی اوقات سخت گیرانه با برگزاری 
رویداد های فرهنگی برخورد می کند، 
نگاه غیرکارشناســانه ای است که فکر 
می کند اصولاً ایــن محفل ها تزیینی و 
بی خاصیت هســتند. اگر از یک زاویه 
کارشناسانه نگاه کنیم، می بینیم که اتفاقا 
در تقویم فرهنگی ســالانه کشورمان 
جای خالی برای رویداد های فرهنگی 
خیلــی حــس می شــود. از این منظر 
کشــوری هســتیم که برخلاف غنای 
فرهنگی و تمدنی، ایستگاه بین المللی 

ارتباطات ما بــرای تبادل محصولات 
فرهنگی مان بسیار کم است. به نظرم در 
حوزه سینما در بخش بین الملل به ویژه 
برای فیلم های بلند، جشــنواره جهانی 
فجر تنها پل ارتباطی ماســت که نقش 

خوبی در این زمینه دارد.
میرکریمی تأکید کــرد: در حال 
حاضر، دبیر جشــنواره زحمت زیادی 
کشیده و در این شرایط سخت پاندمی، 
کار دشــواری را انجام داده برای اینکه 
چراغ جشــنواره خاموش نشود و این 

سابقه سی وهشت ساله همچنان ادامه 
داشته باشد. به امید روز هایی که از این 
وضعیت خارج شویم و دوباره بتوانیم با 
همه ابعاد و مهمانان خارجی این برنامه 

را برگزار کنیم.
او درباره پیوستن جشنواره جهانی 
فیلم فجر به فیاپف گفت: این خبر بسیار 
خوشحال کننده بود. من چند سال برای 
این جشنواره زحمت کشیدم و از همان 
روز اول معتقد بودم، ما می توانیم یکی 
از معدود فستیوال های استاندارد، برتر 
و رقابتــی دنیا باشــیم. برخلاف همه 
مخالفت هایی که می شــد و برخی این 
باور و ایده را مســخره و فکر می کردند 
ما رویاپردازی می کنیم، این اتفاق افتاد. 
این خبر خیلی خوشحال کننده است که 
ما یکی از ۱۵ فســتیوال برتر رقابتی دنیا 

هستیم.
میرکریمی ادامه داد: برای کسانی 
که با این حوزه آشــنا نیستند، می گویم 
که قریب به ده هزار جشــنواره در دنیا 
وجــود دارد. پس وقتــی صحبت از 
حضور »فجر« در جمع ۱۵ جشــنواره 
برتر می کنیم، یعنی اینکه از هفت خان 
سخت ســنجش در طی چند سال رد 
شده ایم تا به این نقطه برسیم و این اتفاق 
فرخنده مسئولیت ما را برای نگه داشتن 
این اســتاندارد و استمرار آن سنگین تر 
می کند که من این موضوع را به جامعه 

سینمایی تبریک می گویم.
میرکریمی بیان کرد: پیوســتن به 

فیاپف یک پروســه زمان بر بود. من سه 
ســال نماینده فیاپف را با رایزنی اینجا 
آوردم، او همــه ارزیابی ها را انجام داد 
کــه البته همه آن هــا مثبت بود. ما فقط 
اختلاف دیدگاهی درباره زمان برگزاری 
داشــتیم که حالا با تغییر زمان برگزاری 
این موضوع مرتفع شــد و جشنواره به 
ثبت رســید، خیلی از دوستان منتقد به 
صحبت هــای من، مدعی بودند که این 
یک خیال پردازی است، اتفاق نخواهد 
افتاد و این موضوع که مشــکل ما تنها 
زمان برگزاری اســت، یک بهانه بیشتر 
نیســت، ولی در عمل ثابت شــده که 
حرف هایی که می زدیم، درســت بوده 

است.
میرکریمــی در پایان گفت: واقعا 
برای این جشــنواره خوشحالم، چون 
وقتــی یک رویداد فرهنگی به شــکل 
متناوب و مســتمر بیش از ســی سال 
برگزار می شــود، دیگــر تبدیل به یک 
میراث فرهنگی و آیینی می شود و باید 
از آن حراســت کرد، چون دیگر متعلق 
به یک نســل نیست. اینکه حالا ما جزو 
آن ۱۶ جشــنواره برتر دنیا شده ایم باید 
حرف جدی داشته باشیم و این موضوع 

کارمان را برای آینده سخت می کند.
جهانی  جشنواره  سی وهشتمین 
فیلم فجــر، از ۵ تا ۱۲ خــرداد ۱۴۰۰ 
به دبیــری محمدمهدی عســگرپور 
نویسنده، کارگردان و تهیه کننده سینما 

در تهران، در حال برگزاری است.

»فجر جهانی« واقعاً به »کن« و »ونیز« رسید! 

جشنواره جهانی فیلم فجر به جمع ۱۶ 
رویداد سینمایی معتبر دنیا راه یافت

جشنواره جهانی فیلم فجر، بالاخره موفق به ثبت در فهرست جشنواره های معتبر »فیاپف« شد و به جمع ۱۶ رویداد سینمایی معتبر دنیا 
راه یافت؛ این دستاورد چه نسبتی با شرایط امروز سینمای ایران دارد؟

»جنون« به خانه ها رسیدسریال عروسکی مرضیه برومند در شبکه خانگی کلید خورد

رخشان بنی اعتماد :

ثبت جشنواره جهانی فجر در فهرست فیاپف قدمی مثبت برای سینمای ایران است

آیا پخش فوتبال و مناظره ها همزمان خواهد بود؟

گروه سینما و تلویزیون- باز هم 
با بازگشایی سینماها روبه رو شده ایم. 
اما چه فیلم هایــی را می توانید برای 

دیدن در سینما انتخاب کنید؟
به علت بیمــاری فراگیر کرونا 
بسیاری از سینماها کار خود را تعطیل 
کردند و بسیاری از کارگردانان هنوز 
راضی نشــده اند فیلم خود را به اکران 
عمومی یا آنلاین درآورند. چرا که هنوز 
مشــخص نیست باز شدن سینماها تا 
چه زمانی ادامه خواهد داشت. در چند 
وقت گذشته شاهد بودیم که سینماها 
چندین بار باز و بســته شده اند. حالا 
باز هم با بازگشــایی سینماها روبه رو 
شده ایم. اما چه فیلم هایی را می توانید 

برای دیدن در سینما انتخاب کنید؟
هفته ای یک بار آدم باش

فیلم ســینمایی هفته ای یک بار 
آدم باش به کارگردانی شــهرام شــاه 

حســینی و با بازی پژمان جمشیدی، 
پژمان بازغی، رعنا آزادی ور و ساغر 
قناعــت در عید نوروز ســال ۱۴۰۰ 
اکران شــد. فیلم هفته ای یک بار آدم 
باش روایتگر زندگی دو برادر با سبک 
متفاوت اســت که به واسطه بیماری 
پدر، آینده آنهــا دچار تغییر و تحول 

می شود.
تک خال

فیلــم ســینمایی تک خــال به 
کارگردانی مجید مافی و تهیه کنندگی 
محمدحســین فرحبخش بــا بازی 
پوریا پورســرخ، سحر قریشی، شبنم 
قلیخانی، یوســف تیمــوری و امیر 

کربلایی زاده در ســال ۱۳99 ساخته 
شــده و از عیــد نوروز ســال ۱۴۰۰ 
اکران خود را در ســینماها آغاز کرده 
است.  »تکخال« یک کمدی موزیکال 
اســت درباره مردی گرفتار در میان 
بانوان متعــدد؛ این مرد تلاش دارد با 
خویشتن داری، در مسیر راست قرار 

گیرد ولی درستکاری در روزگار غلبه 
ناراستی ها، کار ساده ای نیست.

خون شد
فیلم ســینمایی خون شــد به 
کارگردانی مســعود کیمیایی و تهیه 
کنندگــی جواد نوروز بیگی و با بازی 
سعید آقاخانی، نسرین مقانلو، سیامک 

انصاری، لیلا زارع و هومن برق نورد 
در سی و هشتمین جشنواره فیلم فجر 
به نمایش درآمد. ایــن فیلم از اکران 
های نوروز ۱۴۰۰ اســت. داســتان 
»خون شــد« به مثابه خانه ای قدیمی 
اســت که همه چراغ هایش خاموش 
بوده و هیچکس نیــز در اتاق هایش 

ســاکن نیســت. در این میــان یکی 
از ســاکنین این خانــه می آید و همه 

چراغ ها را روشن می کند.
خورشید

فیلم ســینمایی خورشــید به 
کارگردانــی مجید مجیدی و با بازی 
علــی نصیریان، جواد عزتی، روح الله 

زمانی و طناز طباطبایی برای اولین بار 
در سی و هشتمین جشنواره فیلم فجر 
به نمایش درآمد و توانســت در این 
جشنواره جایزه بهترین فیلم و بهترین 

فیلمنامه را دریافت کند.
 روح الله زمانی بازیگر این فیلم 
توانست در جشنواره فیلم ونیز جایزه 
استعدادهای نوظهور این جشنواره را 
دریافت کند. همچنین فیلم خورشید 
به عنوان نماینده ایران در جشــنواره 
اســکار ۲۰۲۱ معرفی شــد و جزو 
۱۵ فیلم برگزیده ی این مراســم قرار 
گرفت. ایــن فیلم درباره علی کودک 
دوازده ســاله ای اســت کــه همراه 
دوســتانش با دزدی قطعات و کار در 
یک انبار لاســتیک ، زندگیشان را می 
گذرانند تا اینکه با پیشــنهاد جدیدی 
از سوی خلافکاران محل مواجه می 

شوند.

گــروه ســینما و تلویزیون- 
کارگردان فیلم سینمایی »گیلانه«، ثبت 
جشنواره جهانی فیلم فجر در فهرست 
رویدادهای بین المللی مورد تأیید فیاپف 
را قدمــی مثبت برای ســینمای ایران 

توصیف کرد.
رخشــان بنی اعتماد درباره ثبت 
جشــنواره جهانی فیلم فجر در فیاپف، 
اظهار داشــت: این برای اولین بار است 
که بعــد از دوران کرونا در یک فضایی 

این چنینــی قرار می گیــرم، گرچه این 
فضا معمولی نیســت و مــا با رعایت 
پروتکل های بهداشــتی فیلم دیدیم اما 
همین اندازه هم، برای اینکه به ســمت 
عادی شدن شــرایط برویم، موقعیت 
خوبــی اســت؛ مگر اینکه شــرایط و 
پروتکل ها فراموش شــود که در اینجا 
ایــن اتفاق نیفتاد و بعد از یک ســال و 
نیم به جشــنواره ای آمــدم و به نظرم 
خیلی خوب بود.بنی اعتماد با اشــاره 

به پیوســتن جشنواره جهانی فیلم فجر 
به فیاپف گفت: پیوســتن این رویداد 
به فیاپــف اتفاق بســیار خوبی بود و 
به هرحــال پذیرفته شــدن در این نهاد 
یک قدم مثبت اســت. باتوجه به اینکه 
امسال ســال تعیین کننده ای برای این 
امــر بود، به نظرم اتفاق خوبی رخ داد و 
 امیدوارم در ادامه هم کارها به درســتی 

پیش برود.
این کارگردان اظهار کرد: من خیلی 

به جشــنواره نزدیک نبوده ام، چند سال 
هســت که از این رویداد دور هســتم 
ولی همیشه جشــنواره یک ویترین و 
موقعیت برای برقراری ارتباط است که 
این موضوع، مهم ترین مسأله محسوب 

می شود.  
بنی اعتمــاد دربــاره تأثیرگذاری 
بحــران کرونا بر آینده ســینمای ایران 
تأکید کرد: کرونا مســأله مهمی است، 
مشــکلات اجتماعی دیگــر هم مهم 

هســتند، اما نمی شــود درباره آینده 
به صورت قطعی حرف زد. 

سی وهشتمین جشنواره جهانی 
فیلــم فجر، از ۵ تا ۱۲ خرداد ۱۴۰۰ 

به دبیــری محمدمهدی 
نویسنده،  عســگرپور 

کارگردان و تهیه کننده 
سینما در تهران، در 

حــال برگزاری 
است.

گروه سینما و تلویزیون- دبیر 
ســتاد انتخابات صداوســیما درباره 
زمان پخــش مناظره ها و رقابت های 
فوتبال جام جهانی بیان کرد که تلاش 
می شود ســاعت پخش این دو با هم 

تلاقی نداشته باشد.
صداوســیما طی مراسمی و به 
شــکل قرعه برنامه هــای انتخاباتی 
نامزدهای ریاست جمهوری انتخابات 
۱۴۰۰ را تعییــن کرد کــه در همین 
شــب موعد سه مناظره انتخاباتی هم 

مشخص شد.
برنامه هــای مناظره همیشــه از 
پربیننده تریــن برنامه های تلویزیون 
بوده است و مخاطب بسیاری را درگیر 
خود کرده اســت این بار هم مهم تر از 
هر خبــری زمان پخش مناظره ها بود 
که ســه تاریــخ ۱۷، ۲۱ و ۲۵ خرداد 
به مناظره های نامزدهای سیزدهمین 

جمهــوری  ریاســت  انتخابــات 
اختصاص یافت.

با این حال یک نکته مهم نسبت 
به این برنامه ها این بود که این مناظره ها 
درست همزمان شده است با مهمترین 
بازی های تیم ملی ایران در رقابت های 
جام جهانی که می تواند تلاقی این دو 
برنامه موجب بهــم ریختن برخی از 

برنامه ریزی ها شود.
در همیــن راســتا محمدرضا 
چپریــان دبیــر ســتاد انتخابــات 
صداوســیما از کم و کیف برنامه های 

مناظره سازمان می گوید:
برنامه ریــزی برای تلاقی 
نداشتن مناظره ها با رقابت های 

فوتبال

چپریان درباره همزمانی پخش 
مناظره ها در روزهای مسابقه تیم ملی 
بیان کرد: ساعت پخش مناظره ها هنوز 
تعیین نشده است که قبل از رقابت ها 
باشــد یــا پــس از آن و الان قطعی 
نمی توان اظهــار نظر کرد با این حال 
این ملاحظه از قبل هم وجود داشت.

وی درباره امکان پخش مناظره ها 
در روزهایــی دیگر ادامه داد: تصمیم 
قطعــی این اســت که بــه گونه ای 
برنامه ریزی شود که با فوتبال های مهم 
و مورد علاقه مردم هیچ تلاقی  نداشته 
باشد و اگر این تلاقی را نداشته باشد 
دیگر فرقی نــدارد چه روزی پخش 

شود.
رایزنــی دربــاره انتخاب 

مجری مناظره ها ادامه دارد
دبیر ســتاد انتخابات صداوسیما 
درباره انتخــاب مجری مناظره ها نیز 
عنــوان کرد: برنامه ریزی همه ســاله 
همین بوده است که از مجریان خوب 
و خبره مثل دوره های گذشته استفاده 
کنیم. دوره گذشته هم جناب مرتضی 
حیدری مجری خوب و خبره ای بود و 
به خوبی مناظره ها را اداره کرد. امسال 
هم تلاش می شــود مثــل دوره های 
گذشته از مجریان حرفه ای و بااخلاق 

رسانه ملی استفاده شود.
وی دربــاره اینکــه مجری این 
دوره از مناظره ها مشخص شده است 
یا خیر؟ عنوان کرد: هنوز مشــخص 
نشده است و در حال بررسی هستیم.

چپریان درباره گزینه های مورد 
بررســی نیز توضیــح داد: حدود ۵ یا 
۶ گزینه در حال بررســی هستند که 
وقتی هر یک از آنها در ستاد انتخابات 
صداوسیما مصوب شود نام وی اعلام 

خواهد شد.
مجــری خانــم در میــان 

گزینه ها
وی دربــاره اینکه چقدر امکان 
دارد یک خانم در میان گزینه ها باشد 
نیز گفت: در میان گزینه ها از مجریان 
خانم هم هســتند و تصمیم گیری با 
ستاد انتخابات سازمان است. برای ما 
خانم و آقا فرقی ندارد، در حال حاضر 
هم برنامه های بســیاری در این زمینه 
در ســازمان صداوسیما در شبکه جام 

جم و شبکه های مختلف وجود دارد 
که مجریان خانم آنها را اجرا می کنند. 
خانــم و آقا برای ما فرقی ندارد و این 
مهم است که مجری توانمندی باشد 
که بتواند به خوبی مناظره را اداره کند.
گزینه هایی با اجرای خبری 

و غیرخبری
دبیر ســتاد انتخابات صداوسیما 
درباره اینکه گزینه های احتمالی صرفاً 
در بخش خبــری کار کرده اند یا خیر 
گفت: افرادی بــا همه نوع تخصص 
خبری و غیرخبری در حال بررســی 
هستند که از میان آنها یک نفر انتخاب 

می شود.
وی در پایــان درباره زمان معین 
شــدن مجری مناظره ها تصریح کرد: 
در حــال بررســی هســتیم اما چون 
اولین مناظره ۱۷ خرداد اســت کمی 

تصمیم گیری در این باره زود است.

کدام فیلم ها را از پرده سینما می توانید ببینید

حالا باید دید ثبت رســمی جشــنواره جهانی فیلــم فجر در این 
فهرســت بین المللی چه تأثیر بر هرچه حرفه ای تر و استانداردتر 
برگزار شــدن ایــن رویــداد در آینــده خواهد داشــت؛ آیا این 
ثبــت جهانــی می تواند جشــنواره »فجر« را به ســکویی موثر 
بــرای تعامل ســینمای ایران بــا بازارهای جهانــی تبدیل کند؟
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